Tempus Open - Louise Hansson

Louise Hansson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Frisim (50) Personbasta: 01:58.45 AQUA-poang: 867 Datum: 2015-08-06 Tavling: 16th FINA
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Tid

01:58.45

01:58.86

01:58.90

01:58.93

01:59.23

01:59.34

01:59.60

01:59.63

01:59.68

01:59.80

01:59.95

02:00.07

02:00.10

02:00.29

02:00.32

02:00.36

02:00.42

02:00.42

02:00.47

02:00.48

AQUA Omgang Datum

867

858

857

857

850

848

842

842

841

838

835

833

832

828

827

827

825

825

824

824

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

2015-08-06

2014-03-30

2014-04-11

2013-07-03

2015-07-01

2015-08-04

2016-07-06

2015-03-29

2017-04-14

2014-08-22

2014-03-01

2016-08-10

2014-07-02

2014-08-22

2014-04-11

2016-03-30

2013-07-05

2014-07-04

2018-07-04

2013-05-11

Tavling

16th FINA World Championships
Danish Open

Swim Cup 2014 + NK Zwemmen 2014
SM/JSM (50m) 2013

SM/JSM (50m) 2015

16th FINA World Championships
SM/JSM (50m) 2016

Danish Open 2015

2017 Arena Pro Swim Series

32nd LEN European Championships
International Swim Meeting 2014
XXXI Olympic Games

SM/JSM (50m) 2014

32nd LEN European Championships
Swim Cup 2014 + NK Zwemmen 2014
Swim Open Stockholm

SM/JSM (50m) 2013

SM/JSM (50m) 2014

SM/Para-SM/JSM (50m) 2018

Antwerp Diamond Speedo Race


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=273903
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=273903&amp;event=16&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=273903&amp;event=16&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=273903&amp;event=16&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=273903&amp;event=16&amp;Result_sort=result_date

